
ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ“ БЕОГРАД

ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ ЈП БЕОГРАД - ОГРАНАК ТЕНТ
Улица: Богољуба Урошевића - Црног број 44

Место: Обреновац
Број: 5366-Е.03.03.-203042/14-2020

Свилајнац, 10.11.2020.
                       (место и датум)

На основу члана 55. став 1. тачка 10) и члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.124/12, 14/15 и 68/15), Наручилац
О Б Ј А В Љ У Ј Е
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  О  О Б У С Т А В И  П О С Т У П К А
у отвореном поступку јавне набавке бр. 517/2020 (ЈН/3000/1004/2020)
1. Назив и адреса наручиоца: Јавно предузеће „Електропривреда Србије“ Београд, Балканска 13.
Назив и адреса огранка: Електропривреда Србије ЈП Београд - Огранак ТЕНТ,  Београд - Обреновац, Богољуба Урошевића - Црног 44.
Интернет страница наручиоца: www.eps.rs
2. Врста наручиоца: државно јавно предузеће
3. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак. 
4. Предмет јавне набавке: Манганске плоче - ТЕМ.
Назив и ознака из општег речника набавки: Помоћни уређаји за котлове - 42164000.
5. Процењена вредност јавне набавке: 8.000.000,00 динара без ПДВ. 

6. Број примљених понуда: једна.
7. Подаци о понуђачима:
	Назив и место седишта
	Адреса седишта
	Матични број
	ПИБ

	Заједничка понуда:

1. „Kopex Min Liv“ д.о.о.  Ниш

2. „NBA Commerce“ д.о.о. Београд

3.  „Лиграп“ д.о.о. Белосавци - Топола

4. „Ливница Љиг“ д.о.о. Београд

5. „Термовент СЦ ливница челика“ А.Д. Бачка Топола

6. „ИКЛ индустријски комбинат ливница“ д.о.о. Гуча
	1. Булевар 12. фебруар 82

18000 Ниш;

2. Благоја Паровића 19а

11030 Београд

3. Белосавци - Топола

34312 Белосавци
4. Краља Милана 4/IV-V

11000 Београд
5. Индустријска бб

24300 Бачка Топола
6. Албанске споменице бб

32230 Гуча
	07678762

06518613
07364814

07099347

08061840

21277207
	101532125

100044095

101225701

101285224

101449599

109970515


8. Разлог за обуставу поступка: Обзиром да није прибављена ниједна прихватљива понуда, те да, у складу са чланом 107. став 2. ЗЈН, нема услова за рангирање понуда применом критеријума за доделу уговора одређеног у Позиву за подношење понуда и Конкурсној документацији, Комисија, у случају када није прибављена ниједна прихватљива понуда, предлаже Наручиоцу, да у складу са чланом 109. став 1. ЗЈН донесе одлуку о обустави поступка јавне набавке.
9. Поступак ће бити поново спроведен: /.
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